

ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ,
що пропонуються для розгляду на пленарне засідання 76
сесії міської ради

04.09.2026

10.00

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 76 сесії VIII скликання

2. Про затвердження Положення про наглядову раду закладу охорони здоров'я Золотоніської міської ради

Доповідає: Луценко Ігор Миколайович – начальник відділу з охорони здоров'я

3. Про організацію та проведення громадського обговорення щодо зміни типу закладів загальної середньої освіти Золотоніської міської ради

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

4. Про передачу функцій замовника будівництва та надання дозволу на передачу повноважень по виготовленню ПКД та проведенню будівництва по об'єкту „Нове будівництво заглибленої будівлі подвійного призначення (тиру та навчальної кімнати) на території Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Золотоніської міської ради Черкаської області по вул. Гоголя, 7 у місті Золотоноша Золотоніської територіальної громади Золотоніського району Черкаської області”

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

5. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної громади „Турбота” на 2026 рік зі змінами

Доповідає: Лукомська Тетяна Едуардівна – начальник УПСЗН

6. Про внесення змін до комплексної Програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх сімей, забезпечення гідного ушанування пам'яті та поховання загиблих (померлих) ветеранів на 2025-2027 роки зі змінами

Доповідає: Лукомська Тетяна Едуардівна – начальник УПСЗН

7. Про внесення змін до комплексної Програми функціонування та розвитку системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної безпеки Золотоніської міської територіальної громади на 2026–2030 роки зі змінами

Доповідає: Луца Олексій Олексійович – начальник відділу НС

8. Про затвердження програми поліпшення матеріально – технічної бази Головного управління ДПС у Черкаській області на 2026-2028 роки

Доповідає: Левченко Вікторія Анатоліївна – начальник відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи

9. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік зі змінами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

10. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатoproфільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2026-2028 роки зі змінами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

11. Про внесення змін до рішення міської ради від 09.12.2025 № 69-15/VIII „Про затвердження структури та граничної чисельності КНП „Золотоніська багатoproфільна лікарня” на 2026 рік” зі змінами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

12. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

Доповідає: Ложкарьова Оксана Петрівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності

13. Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Золотоніської територіальної громади на 2026-2028 роки

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

14. Про звіт про виконання бюджету Золотоніської міської територіальної громади за I півріччя 2026 року

Доповідає: Коваленко Олена Василівна – начальник фінансового управління

15. Про Прогноз бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2027-2029 роки

Доповідає: Коваленко Олена Василівна – начальник фінансового управління

16. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2025 № 70-19/VIII „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік” зі змінами

Доповідає: Коваленко Олена Василівна – начальник фінансового управління

17. Про прийняття на баланс об’єктів житлової нерухомості

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

18. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів КП „Міський водоканал”

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

19. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

20. Про реєстрацію права комунальної власності на нерухоме майно

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

21. Про внесення змін до договору оренди комунального майна від 01.12.2025 року

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

22. Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність громади частини нежитлого приміщення

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

23. Про надання згоди на прийняття державного майна у комунальну власність (вул. Шевченка,153)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

24. Про прийняття в комунальну власність об'єкту інфраструктури автомобільного транспорту

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

25. Про продовження договору оренди на нерухоме майно комунальної власності

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

26. Про внесення змін в облікові дані та затвердження звіту про оцінку нерухомого майна за адресою: площа Свободи,2-Е, с.Благодатне

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

27. Про безоплатне прийняття в комунальну власність гуманітарної (благодійної) допомоги

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

28. Про продовження договору оренди на нерухоме майно комунальної власності (ДСУ „Черкаське ОБ СМЕ”)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

29. Про передачу в оренду об'єкта комунальної власності територіальної громади без проведення аукціону (ЗТПО УТОС)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

30. Про використання об'єкта комунальної власності територіальної громади (вул.Шевченка,167, м.Золотоноша)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

31. Про продовження договору оренди на нерухоме майно без проведення аукціону (ФОП Собченко В.М.)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

32. Про продовження договору оренди на нерухоме майно без проведення аукціону (ФОП Жигайло В.В.)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

33. Про продовження договору оренди на нерухоме майно без проведення аукціону (ФОП Завадська Є.Ю.)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

34. Про затвердження Порядку організації поховання померлих і ритуального обслуговування населення на території Золотоніської територіальної громади

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Степуренко Г.Ф., с. Згар, вул. Визволення, 57, 0,0970 га; Циганник Я.Л., Циганник А.В., пров. 1-й Скляренка, 26, 0,0658 га; Куторей Т.О., вул. П. Дяченка, 10-А, 0,0463 га; Лапа О.О., вул. М. Грушевського, 6, 0,1000 га; Хоруженко С.Г., вул. Підгірна, 25, 0,0742 га; Кучеренко І.І., вул. В. Винниченка, 2, 0,0630 га; Інтюк О.Ю., вул. Струнківська Набережна, 44, 0,0735 га; Крейда В.Л., вул. Зозулівська, 11, 0,1000 га; Ачкасов І.Є., вул. Струнківська, 42, 0,1000 га; Степенко О.О., с. Благодатне, вул. Дніпровська, 13, 0,0399 га; Носенко Г.Д., Величко І.В., вул. Неверовського, 9, 0,0678 га; Бодяньська І.В., с. Згар, вул. Берегова, 27, 0,1000 га; Таран Н.О., вул. Сагайдачного, 32, 0,0767 га; Носенко М.М., вул. Івана Дробного, 117, 0,0557 га; Смірнов О.О., вул. Франка, 7, 0,0661 га; Валивий Г.Л., с. Деньги, вул. Шевченка, 104, 0,2500 га; Пова Г.М., Кириченко В.М., Кириченко Р.В., вул. Захисників України, 51, 0,1000 га; Марченко Є.К., Марченко В.В., вул. Марусі Чурай, 6, 0,0660 га; Сало С.В., вул. Благовіщенська, 183-Г, 0,0839 га;)Притуляк Г.К., вул. Сковороди, 5, 0,0778 га; Кирко В.Г., Кирко О.А., вул. Полатайло К., 90, 0,0723 га; Буга Ю.В., с. Благодатне, вул. Визволення, 56 а, 0,1497 га; Белянкін В.М., вул. Марусі Чурай, 9, 0,0688 га; Шабельник М.І., С. Коробівка, вул. О. Строканя, 13, 0,2175 га;

Дебеляк З.О., вул. Паркова, 5, 0,1000 га; Шаріпова О.М., с. Благодатне, вул. Соборна, 24, 0,2258 га; Дузь В.В., вул. В. Чурути, 12, 0,0605 га; Діденко Л.Г., вул. Ніколаєва, 15, 0,0749 га; Вишневський В.В. с. Благодатне, вул. Л. Українки, 22, 0,2165 га)

36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для індивідуального садівництва *(Слободський М.Н., СТ «Промбудівець», 209, 0,0553 га; Козуб Л.В., СТ «Поляна», 76, 0,0472 га; Назим О.О., СТ «Славутич», 48, 0,0600 га; Подольський Д.А., СТ «Славутич», 173, 0,0369 га; Ляшенко А.А., СТ «Славутич», 173, 0,0634 га; Чавгун Н.І., СТ «Екран», 5, 0,0638; Чоповський С.В., СТ «Екран», 4, 0,0630 га; Терісаян Н.М., СТ «Славутич», 214, 0,0561 га; Якимчук Ю.Ю., СТ «Славутич», 310, 0,0600 га; Кобзар А.В., СТ «Ремонтник», 40, 0,0600 га; Доброцька Г.М. ОСТ «Славутич» 76, 0,1200 га)*

37. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Амру А.М. (вул. Черкаська, 22, 1, 0,0091 га, з торгівлі на житло)

38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Перехресту А.В. (з ОСГ на Буд, 0,1534 га, с. Крупське)

39. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Карпенку А.Я. (з ОСГ на Буд, 0,1654 га с. Кедина Гора)

40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Гапоненку С.І. (з ОСГ на БУД, 0,3933 га, с. Деньги)

41. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Межиновій Л.В. (з ОСГ на БУД, 0,4731 га, с. Коробівка)

42. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Колосовському О.І. (з ОСГ на БУД, 0,2254 га, с. Благодатне)

43. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Савчук Я.В. (з ОСГ на БУД, 0,1500 га, с. Благодатне)

44. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Призу А.О. (з ОСГ на БУД, 0,2325 га, с. Благодатне)

45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Строканю В.І. (з ОСГ на БУД, 0,1879 га, с. Коробівка)

46. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Вовк Н.С. (вул. Благовіщенська, 5, 0,0045 га, із торгівлі на житло)

47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Кулиничу І.П. (с. Маліївка, 0,4668 га, з ОСГ на буд.)

48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду в м. Золотоноша, вул. Захисників України, 43 (Кім К. 0,0923 га, житловий будинок, 25 років, 6%, посвідка на постійне проживання)

49. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду в с. Гришківка (Сердюк В.В., 0,4617 га, 12%, 25 років, городництво)

50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду в с. Гришківка (Кісіль М.М., 0,4317 га, 12%, 25 років, городництво)

51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду в с. Деньги (Моргун Г.І., для сінокосіння, 0,1223 га, 10%, 49 років)

52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Відродження, 15 та продаж права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону (0,0062 га, торгівля, 12%, 7 років, біля МРЕО, вагончик)

53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) СТ „Об’єktiv” (14,8623 га, городництво, постійне користування, є держ акт)

54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок в м. Золотоноша, вул. Захисників України, 1 А (Ринок, 0,0070 га та 0,1017 га)

55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок в с. Коробівка (0,2940 га та 0,0875 га в одні ділянку, с. Коробівка, та Ткаченко М.П., оренда 0,3815 га, рекреація, 12%, 1 рік)

56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в с. Деньги, вул. Центральна, 106 (Олексенко В.С., торгівля, та оренда 0,0253 га, 12%, 49 років)

57. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами с. Благодатне (1,5613 га для надання в оренду ТОВ «ЮТК» для зв'язку)

58. Про надання дозволу АТ „ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО” на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в оренду (0,0052 га, вул. Шевченка, енергетика, навпроти ліцею, біля з/д)

59. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки за межами с. Коробівка (Добровольська М.В., 0,8000 га, для сінокошіння)

60. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Золотоноша, вул. Січова, 10/3 (Боголюбська В.В., 0,0094 га, торгівля)

61. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами м. Золотоноша (ТОВ ГУД ЕНЕРДЖИ, 1,7721 га, з земель запасу на енергетику та розробка НГО)

62. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення в м. Золотоноша, вул. Жашківська, 13 (Гаврилюк Г.Ф. 0,1175 га з торгівлі на промисловість)

63. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами с. Коробівка (0,4419 га Носенко І.В., з сінокошіння на рекреацію)

64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами с. Коробівка. (4,2954 га Носенко І.В., з сінокошіння на рекреацію)

65. Про надання дозволу АТ „ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО” на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в оренду (0,0031 га, с. Деньги, вул. Миру).

66. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Струнківська Набережна для продажу права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону (гараж 0,1000 га)

67. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. Коробівка для продажу права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону (14,000 га рибогосподарські потреби)

68. Про передачу в оренду земельної ділянки за межами с. Благодатне (ТОВ Гефест ЛТД, 0,4455 га, АЗС на 5 років)

69. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Домантовича, 3 (Гелізеєва Л.О., 0,0505 га, житловий будинок, 10 років, 6%).

70. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 167 (Харенко О.Д., торгівля, 0,0030 га, 49 років, 12%)

71. Про заміну сторони в чинному договорі оренди земельної ділянки в с. Кедина Гора, вул. Соснова, 7 (з Єрмолова В.І. на ТОВ «ЮБМ ПЛЮС», 0,2500 га, житловий будинок, 12%, з 2011 року на 25 років)

72. Про припинення договору оренди земельної ділянки, укладеного між Золотоніською міською радою та Діденком І.Л. (закінчився у 2014 році, зараз майно Сливки Ю.В., для видалення договору з реєстру)

73. Про розірвання договору оренди земельної ділянки з АТ „КОНЦЕРН ГАЛ-НАФТОГАЗ” (АЗС 0,8452 га, розірвання з ОДА на передачу в оренду, 10%, 25 років)

74. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Лікарняна, 2 б (3% на 1 рік, далі 12%, Мороз О.С., 0,2474 га)

75. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Коробівка. (Жуковський В.А., 0,0056 га, рекреація, 12%, 49 років)

76. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки за межами с. Благодатне (СТОВ «Благодатне», с-г, 24,4 га, 25 років.)

77. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки за межами с. Крупське (ПП «Крупське», 31 ділянка, 388,7611 га, 12 %, до 2055 року)

78. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Кропивна, вул. Лікарняна, 9 (Гранекс, 0,6012 га з товарного с-г на промисловість)

79. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Гоголя, 21 (Кухаренко, гараж, 0,0031 га, 10%, 10 років)

80. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б (6,3295 га, збільшилась НГО, Енерго Ресурс)

81. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, по вул. Захисників України, 90-а. (з Ойл Продакшн на Євробудтрейд, 2,5004 га, промисловість, договір до 2065 року. 4%)

82. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, по вул. Канівська, 22 (з Ойл Продакшн на Євробудтрейд, 2,5485 га, промисловість, договір до 2065 року і дозвіл на експертну оцінку)

83. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки в с. Благодатне, вул. Визволення, 31 (з Кравченка А.О. на ТОВ «Гранекс Черкаси»)

84. Про надання згоди ТОВ „ЩАСЛИВЕ КУРЧА” на передачу земельної ділянки в суборенду (передати ТОВ Омега Три, 4,2606 га, вул. Степана Бандери, 24)

85. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Канівська, 22 (Євробудтрейд, 2,5485 га)

86. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Захисників України, 90-а (Євробудтрейд, 2,5004 га)

87. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 1. (Міхновський П.І., 0,0077 га)

88. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 9 (Міхновський П.І., 0,0077 га)

89. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 71 а (Нова Україна, 0,0438 га, 134100 грн)

90. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 7-А (Черемис А.І., 0,0070 га, територія ринку, 66300,0 грн)

91. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 7 (Черемис А.І., 0,0069 га, територія ринку, 65400,0 грн).

92. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 5 (Щепак Д.Л., 0,0102 га, територія ринку, 96700,0 грн).

93. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 4 (Приліпко Р.В., 0,0085 га, територія ринку, 80600,0 грн)

94. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 3 (Черемис Н.В., 0,0084 га, територія ринку, 79600,0 грн)

95. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.04.2026 № 72-42/VIII „Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Щербини Ю.О.” (доповнити про зміну угідь, після цього Щербина буде сплачувати більший земельний податок в бюджет міської ради).

96. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою в с. Благодатне, площа Свободи, 1-А (Райст, 0,3200 га торгівля).

97. Про підтвердження права постійного користування земельними ділянками СТ „Об’єктив” (10,1048 га колективне садівництво, є держ акт, проведена інвентаризація).

98. Про реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки. (0,0381 га, вул. Черкаська, 127, після поділу зем. ділянки)

99. Про відмову ТОВ „Золотоніський торгівельний центр” у наданні земельної ділянки в постійне користування (0,3200 га, с. Благодатне, площа Свободи, 1-А, є майно, було в Рай СТ)

100. Про коригування детального плану території, частини міста в межах земельної ділянки по вул. Садовий проїзд, обмеженій вул. Обухова та вул. Шевченка м. Золотоноша Черкаської області (Пауков, Моя кава)

101. Про затвердження детального плану території в межах земельної ділянки по вул. Шевченка, 171 А в м. Золотоноша та прилеглої території. (прибудова до будівлі «Розетка»)

102. Про затвердження детального плану території в межах земельної ділянки по вул. Баха, 5 в м. Золотоноша та прилеглої до неї території (магазин електроінструментів)

103. Про затвердження детального плану території в межах земельної ділянки по автодорозі Н-16 Золотоноша – Черкаси – Сміла -Умань 8 км та прилеглої до неї території (Калинка)

104. Про затвердження детального плану території в межах земельної ділянки по вул. Героїв Маріуполя, 41 в м. Золотоноша та прилеглої до неї території (Придніпровський край, реабілітаційний центр)

105. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки за межами м. Золотоноша (Гуд Енерджі, 1,7721 га для зміни цільового призначення)

106. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 72 Г (АТБ, для реконструкції та добудови)

107. Про розробку детального плану території в межах земельних ділянок в м. Золотоноша, вул. Енергетиків, 5 (Черкасиенергозбут, для офісного приміщення)

108. Про безоплатне прийняття в комунальну власність гуманітарної (благодійної) допомоги

Доповідає: Засенко Ніна Іванівна – начальник ССД

109. Різне